
ZARZĄDZENIE NR 136/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do jednostki budżetowej Gminy Miasto 
Kołobrzeg – Przedszkola Miejskiego Nr 10 przy ulicy Okopowej 4 w Kołobrzegu

Na podstawie § 7 ust.2 pkt 18 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01 lipca   2014 
roku  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Przedszkolu Miejskiemu Nr 10 w Kołobrzegu nakłady inwestycyjne związane z 
przebudową budynku. Wartość nakładów określona zostanie w protokole przekazania.

§ 2. Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg i zaksięgować do ewidencji bilansowej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Kołobrzegu.

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: 7CE40B5C-82DC-43BC-A037-77F259A0ACFF. Przyjęty Strona 1




